
 

 

UCHWAŁA NR XI/122/15 

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 18 maja 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/278/08 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 stycznia 2008 r.  

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 460) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/278/08 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 stycznia 2008 r. w sprawie ustale-

nia wysokości stawek za zajęcie pasa drogowego zmienionej uchwałą nr XV/141/11 z dnia 25 sierpnia 2011 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 3 w pkt 1 dodaje się literę c w brzmieniu: 

„c) obiektu budowlanego - podjazdu dla osób niepełnosprawnych w dziennej wysokości - 0,01 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.   

  

 Przewodniczący Rady 

 Miejskiej w Pabianicach 

Andrzej Żeligowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lipca 2015 r.

Poz. 2900


		2015-07-17T15:34:26+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




